РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН
ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ

ЧЕРВЯНСКОГО МНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
15.04.2020 года                         с. Червянка                                         №12

О назначении должностных лиц, ответственных за направление информации для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия
            На основании Федерального закона «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия» от 05.03.2018 г. №228:
     1.Назначить Руководителя аппарата администрации Червянского муниципального образования Рукосуеву Веру Ивановну ответственным лицом за направление сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождение от должности) в связи с утратой доверия в уполномоченный государственный орган и Правительство Иркутской области.
     2. На период отсутствия Рукосуевой Веры Ивановны (при убытии в отпуск, командировку, временной нетрудоспособности и т.д.) ответственность за направление информации, указанной в пункте 1 настоящего распоряжения, возлагается на финансового консультанта администрации Червянского муниципального образования Овчинникову Наталью Сергеевну.

    3. Руководителю аппарата администрации организовать работу по внесению изменений в должностные инструкции указанных лиц, в части возложения на них обязанности по направлению информации, указанной в пункте 1.
     4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Червянского муниципального образования                                А.С. Рукосуев